7、保洁主要负责清扫卫生间、饮水间(责任区贴牌),全面做好学

校公共区域日常保洁服务。

8、维修工负责水电暖等零星维修。

四、双方的职责和权利义务

1、甲方提供必要的工作条件，确保乙方工作、生活等符合相关要

求，并按时支付乙方劳动报酬。

2、注重平时的考核记录，双方协商做好校园各项工作。

3、建立必要的奖惩制度，确保工作的有效开展。

4、聘用人员如有急事需要请假，可提前向学校与物业公司请假，

物业公司须另派人员替岗，否则按旷工处理，拍发当月下资100元/次。

五、合同价款及结算方式

1、全年合同总价款为人民币(大写): 叁拾贰万陆仟元整(￥:

326000元),包含人员工资福利(基本工资不低于本地最低标准)、项

目管理费用利润及社会保险等。

2、付款方式：服务费按月支付；

前11个月每月贰万柒仟贰佰元整(￥:27200元);

最后一个月贰万陆仟捌佰元整(￥:26800元);

3、结算方式：次月初由乙方开具税务统一发票，甲方在10日前，

通过银行转账方式付款给乙方。

六、违约责任

1、按《民法典》中的相关条款执行。

2、未按合同要求提供服务或服务质量不能满足本次招标要求，甲

方会同监督机构、采购代理机构有权终止合同和对乙方违约行为进行追

究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

七、合同争议解决的方式

本合同在履行过程中发生的争议，由甲、乙双方当事人协商解决，

协商不成 的按下列第(二)种方式解决：

1、提交宝鸡市仲裁委员会仲裁；